
Uchwała Nr  85/07 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 lutego 2007 r.  
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa drogi ekspresowej  S – 7 na odcinku  ob-
wodnicy Kielc ”  

  
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa 
/Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach  i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
krajowych   / Dz.  U. Nr  80 poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / uchwala się, co 
następuje.  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi ekspresowej S – 7 na odcinku  obwodnicy 
Kielc ”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Marszałek Województwa 

                                                                                      Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Do w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa drogi ekspresowej   S – 7 na odcinku  ob-
wodnicy Kielc ”  

Jednostka projektowa JACOBS POLSKA Sp. z oo, 02 – 626 Warszawa al. Niepodległo-
ści 58, działając na podstawie pełnomocnictw inwestora tj. Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad – Oddział w Kielcach znak: Nr GDDKiA-O/KI-1/411-S74-OK.-
3/06 z dnia 7 lipca 2006 roku, pismem znak: GIBB/S174/KW/030/07 z dnia 22 stycznia 
2007 r. złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wniosek 
dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwesty-
cyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi ekspresowej   S – 7 na odcinku  obwodnicy 
Kielc ” 
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa świętokrzyskiego,    w powiecie 
kieleckim: gmina Masłów, Miedziana Góra, Piekoszów, Sitkówka – Nowiny, Chęciny. 
Projektowana droga ekspresowa S – 7 będzie omijać od strony zachodniej miasto Kielc. 
Planowana inwestycja będzie przebiegać przez tereny rolne, nieużytki oraz tereny leśne. 
Odcinek projektowanego odcinka wynosi 22,7 km i jest częścią całościowego planu 
przebudowy drogi krajowej Nr 7 do parametrów drogi ekspresowej.         
Początek opracowania znajduje się w km 538+800 ( miejscowość Wiśniówka ), a koniec 
opracowania rozbudowy drogi ekspresowej S – 7 znajduje się w km 561+500 ( Węzeł 
Chęciny ).  
Projektowana droga będzie drogą ekspresową o przekroju dwujezdniowym czteropa-
smowym z pasem rozdziału i pasami awaryjnymi.  
Planowana inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawę 
rozwiązań komunikacyjnych oraz zmniejszenie negatywnego oddziaływania istniejącej 
drogi na środowisko. Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopi-
niowanie przedmiotowej  inwestycji.       

  
 


